1
2016.12
2BV-AS EJECTORS 20, 30, 40, 60, 100 and 150
P	 = Air connection
V	 = Vacuum Connection
R	 = Exhaust
RR	= Blow off (Rapid Release)

Air consumption
Luftverbrauch in
Nl/min.
Evaktid
Evacuation time
Evakuierungszeit
(s)*
Vikt
Weight
Gewicht
g
Best. nr.
Order no.
Bestell Nr.
P V R RR
AVAC 2BV-AS-20 G1/4 G1/2 G1/4 M5 0 - 20 9 310 300 020 07
AVAC 2BV-AS-30 G1/4 G1/2 G1/4 M5 0 - 30 6 315 300 030 07
AVAC 2BV-AS-40 G1/4 G1/2 G1/4 M5 0 - 40 4,5 320 300 040 07
AVAC 2BV-AS-60 G1/4 G1/2 G1/4 M5 0 - 60 3 325 300 060 07
AVAC 2BV-AS-100 G1/4 G1/2 G1/2 M5 0 - 100 2 325 300 100 07
AVAC 2BV-AS-150 G1/4 G1/2 G1/2 M5 0 - 150 1,2 325 300 150 07
t see page 12
k siehe Seite 22
M
ade in Sweden